TỔNG CỤC DU LỊCH
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: …………………………………………………………
Đơn vị: …………………………………………………………..
Nội dung: ………………………………………………………..
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
Thời gian thực hiện:………………………………………………
Địa điểm: …………………………………………………………
Văn bản kèm theo:…………………………………………………
Ý kiến của Phòng HC-QT: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………..
………………………………………………………………….
Ngày        tháng        năm  20…
	DUYỆT THỰC HIỆN
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

TỔNG CỤC DU LỊCH
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: …………………………………………………………
Đơn vị: …………………………………………………………..
Nội dung: ………………………………………………………..
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
Thời gian thực hiện:………………………………………………
Địa điểm: …………………………………………………………
Văn bản kèm theo:…………………………………………………
Ý kiến của Phòng HC-QT: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………..
………………………………………………………………….
Ngày        tháng        năm  20…
	DUYỆT THỰC HIỆN
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

[bookmark: _GoBack]